



رئیس‌جمهور آمریکا به یهودیان این کشور درباره  
اثرگذاری برجام بر کاهش قدرت ایران قول داد

## وعده اوباما برای ۲۰۳۰

صفحه ۲

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.07 ■ No.1685 ■ Sun.Aug.30, 2015 ■ ISSN:2008-2886

سال دولت وملت، همدلی و همزبانی

روزنامه صبح ایران

# وطن امروز

محمدجواد ظریف و سعید جلیلی به کمیسیون برجام مجلس می‌روند

## شهریور داغ برجام

صفحه ۲

## نوری زاده طرف‌زنگنه را گرفت!

صفحه ۳

یکشنبه ۸ شهریور ۱۳۹۴ ■ ۱۵ ذی‌القعدة ۱۴۳۶ ■ ۲۰ آگوست ۲۰۱۵ ■ سال هفتم ■ شماره ۱۶۸۵ ■ صفحه ۱۶ ■ ۱۰۰۰ تومان

تیترهای امروز

خودنمایی انواع میوه‌های خارجی  
با بسته‌بندی‌های شیک در بازار

## واردات میوه بلای جان باغداران

صفحه ۱۶

## آغاز اختلاف تیم بزرگسالان و امید

صفحه ۱۴

در عملیات زنده‌گیری و انتقال  
از سوی سازمان محیط‌زیست رخ داد

## ۵ گوزن ایرانی کشته و مصدوم!

صفحه ۴

سیدضیاءالدین طباطبایی، از کودتای ۳ اسفند  
تا دلالتی زمین برای صهیونیست‌ها

## مرد مرموز

تاریخ معاصر

صفحه ۱۳

فروش فیلم «محمد رسول‌الله (ص)»  
به ۴۱۱ میلیون تومان رسید

## محمد رسول‌الله (ص) همچنان رکوردشکن

صفحه ۱۳

خبر

## رونمایی از لوگوی انیمیشن شاهزاده روم



روز گذشته در حاشیه اکران خصوصی  
تازه‌ترین انیمیشن سینمایی کشور در تالار سوره  
حوزه هنری، از لوگوی جدید انیمیشن شاهزاده  
روم رونمایی شد و به طور رسمی فعالیت  
تبلیغاتی برترین پروژه انیمیشن سینمای ایران  
برای اکران داخلی آغاز شد. «شاهزاده روم» به  
کارگردانی هادی محمدیان و تهیه‌کنندگی حامد  
جعفری درباره پرسنسی مسیحی و پاکدامن به  
نام «ملیکا» نوه قیصر کبیر روم است که دست  
سرنوشت او را به بلاد اسلامی می‌آورد و در نهایت  
مادر امام عصر (عج) می‌شود.

«شاهزاده روم» محصول سینمایی گروه  
«هنر پویا»، کنسرسیوم مشترک موسسات  
«سلوک افلاکیان» و «هفت‌سنگ» است که  
در سی‌وسومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر  
بسیاری از اهالی سینما و متخصصان این حوزه  
را به تحسین آن واداشت و توانست لوح تقدیر  
ویژه جشنواره را از دبیر جشنواره دریافت کند.  
لوگوی جدید این اثر با بهره‌گیری از نماد  
پروانه و متناسب با سلیقه کودکان طراحی و اجرا  
شده است.



۰۹۲۱۸۳۶۴۷۹۶

ارتباط با مادر شبکه‌های اجتماعی

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

روحانی در نشست خبری با اشاره  
به درخواست‌ها برای ارائه لایحه برجام:

# چیزی امضا نکردیم که به مجلس بفرستیم

برخی ارقام اعلامی  
پول‌های بلوکه‌شده عراق است



عکس: احمد مینایی/جهان ایران

گروه سیاسی: حسن روحانی می‌گوید نه او و نه  
وزیر خارجه‌اش، محمدجواد ظریف پای برنامه  
جامع مشترک اقدام امضا نکرده‌اند، بنابراین  
مطالبه مجلس مبنی بر ارائه برجام به صورت  
لایحه، به صلاح نیست. به گزارش «وطن امروز»،  
در حالی که نمایندگان مجلس براساس اصول ۷۷ و  
۱۲۵ قانون اساسی، خواستار ارائه لایحه برجام برای  
تصمیم‌گیری مجلس درباره آن هستند، دولتی‌ها  
بارها به شیوه‌های مختلف، مخالفت خود را با این  
موضوع نشان داده‌اند. از ماجرای ترجمه اشتباهی  
که جواد ظریف به مجلس ارائه کرد تا اظهار نظر  
عجیب عراقچی که گفته بود بررسی برجام در  
مجلس «به صلاح نیست» نشان داد دولتی‌ها با  
بررسی برجام در مجلس مخالف هستند. اکنون  
حسن روحانی، رئیس دولت یازدهم هم نشان داده  
است تمایلی به ارائه لایحه برجام به مجلس ندارد.

او دیروز در نشست خبری با اهالی رسانه در  
این‌باره گفت: این یک بحثی است که مطرح است.  
حالا اگر پاسخ طول کشید، چاره‌ای نیست. طبق  
قانون اساسی و اصل ۷۷ و اصل ۱۲۵ که تعیین  
می‌کنند می‌گوید وقتی توافقی را رئیس‌جمهور یا  
نمایندگانش امضا می‌کند برای تصویب به مجلس  
می‌فرستد. ما که چیزی را امضا نکردیم، آنچه امروز  
دارد انجام می‌گیرد نسبت به اجرای معاهداتی  
است که قبلاً ایران آن را پذیرفته است. می‌گویند  
معاهده این‌بی‌تی را درست اجرا کردید یا نه. تمام  
مذاکرات برای این بود که ثابت کنیم این اتهامات  
نازوا است و یک اعتمادی هم آنها نسبت به برنامه  
آینده هسته‌ای ایران داشته باشند. همه این بحث‌ها  
برای اجرای درست معاهداتی بوده که قبلاً تصویب  
شده در ایران. امروز هیچ معاهده جدیدی نیست. در  
برجام هم می‌گوید به صورت دوطرفه ایران انجام  
دهد. هیچ یک از ۵+۱ هم به پارلمان خود نبرده.  
ضمن اینکه اگر ببریم به پارلمان چی می‌شود؟ یک  
الزامی برای دولت می‌شود. یعنی کار را به نفع آنها  
انجام داده‌ایم. به گزارش تسنیم، وی افزود: رفتن به  
مجلس یعنی چیزی که وزیر خارجه و رئیس‌جمهور  
تا حالا امضا نکرده، امضا کنیم. یعنی بر خودمان  
الزاماتی کنیم که هیچ کشوری نکرده است. بقیه  
کشورها هم رئیس‌جمهور و وزیر خارجه‌شان امضا  
نکرده. چرا می‌خواهیم فشاری را از لحاظ حقوقی بر  
مردم ایران وارد کنیم که هیچ الزامی ندارد؟ اصل  
۱۲۵ روشن می‌کند چیزی که رئیس‌جمهور یا  
نمایندگانش امضا کرد. ما که چیزی امضا نکردیم.  
برجام سبک‌باز این بود که دولت‌ها تفاهم کنند و  
برود سازمان ملل و شورای امنیت تصویب شود که  
انجا هم رفت.

شما می‌دانید شبیه این ما در توافق ژنو هم  
داشتیم. منتها آن کوتاهمدت ۲ ساله بود و این  
ممکن است ۱۰ سال باشد مثلاً آن رفت به

ادامه در صفحه ۲



## مثل آب خوردن!

خدمات الکترونیک بانک کشاورزی



www.bki.ir

مرکز ارتباط سبزی: ۰۲۱-۸۱۳۰۱

اداره کل روابط عمومی و همکاری های بین الملل